
UCHWAŁA NR XXXI/541/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. realizacji inicjatyw 
wspierających wysiłki Gminy Miejskiej Kraków na rzecz poprawy jakości powietrza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustała się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na realizacji 
następujących inicjatyw wspierających wysiłki Gminy Miejskiej Kraków na rzecz poprawy jakości 
powietrza:

1) opracowanie i upublicznienie interaktywnej mapy urządzeń do spalania paliw stałych obejmującej 
swym obszarem miasto Kraków,

2) wprowadzenie programu badania jakości spalin będących efektem ogrzewaniu budynków,

3) opracowanie i upublicznienie elektronicznego generatora wniosków składanych w ramach: Lokalnego 
Programu Osłonowego oraz Programu Ograniczania Niskiej Emisji,

4) opracowanie programu preferencji dla komunikacji miejskiej i innych środków transportu 
publicznego w Krakowie.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

2. Prezydent Miasta Krakowa przedłoży Radzie Miasta Krakowa sprawozdanie z realizacji 
przedmiotowej uchwały w terminie do dnia 31 grudnia 2016 r., 31 grudnia 2017 roku oraz 31 grudnia 
2018 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 3FC364CB-586C-4DB1-B6BF-E5B7F0B7A8F7. Podpisany Strona 1




